
鎌ヶ谷中学校保護者様 

平成２４年１月１６日 

                                                            鎌ケ谷市立鎌ケ谷中学校 

                                                              校 長   眞田   学 

 

                                             

 インターネット安全教室のお知らせ 

 

 

  新春とは申しながらまだ厳しい寒さが続いておりますが、保護者の皆様には益々御健勝のこと

とお慶び申し上げます。また日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り心より感謝申し上

げます。 

 さて、インターネット安全教室を本校体育館にて下記のとおり実施いたします。インターネッ

トの正しい使い方を実際の事例を交えて講演していただく予定です。 

 お忙しい時期かとは存じますが、何卒御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

   １．日 時  平成２４年１月２４日（火） 

               １３：３０    会場（体育館） 

               １３：５０    講演 開始 

               １４：３５    講演 終了 

 

 

  ２．講師    

ＮＰＯ法人企業研究会 小池 翔太 様 

 

 

   ３．その他 

          ・スリッパをご用意ください。 

          ・駐車場がありませんので、車での来校は御遠慮ください。 

          ・自転車でお越しの方は施錠を忘れないようにしてください。 

          ・準備の都合上、参加される場合は１月２０日（金）までに担任へ提出してくださ

い。 

 

 

                                    切り取り線 

 

    インターネット安全教室に出席します。 

               

 

           鎌ケ谷中学校    年        組 生徒氏名                              

 

                                       保護者氏名               印 


